
Bus 133 Neustadt an der Aisch  -  Hagenbüchach
und zurück

Wild
Busreisen

Wild Busreisen; Waldstr. 13; 91448 Emskirchen; Tel. 09104 3800; www.wild-busreisen.de; info@wild-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Neustadt (Aisch) Bf  an

VERKEHRSHINWEIS

Neustadt (A) Bahnhof (Hst 1) 
- F. A. Gymnasium 
- Plärrer
- Marktplatz

- Amtsgericht
Diespeck Am Sachsenbach
Untersachsen

Obersachsen
Dettendorf (b. Diespeck)
Hohholz Ortsmitte
Brunn (b.Emsk.) An der Insel

 Nürnberg Hbf  ab
 Emskirchen  an

Emskirchen Bahnhof 
Wilhelmsdorf Bonnet-Haus
Ebersbach (b. Wilhelmsdorf)
Oberreichenbach/ERH Hauptstr.

Eckenberg
Borbath
Oberniederndorf

Mausdorf (b. Emskirchen)
Pirkach (b. Emskirchen)
Hagenbüchach Kirche

Bus

V01

13.20
13.22
13.23

13.24
13.26
13.27

13.28
13.30
13.38
13.46

13.51
13.53
13.56

13.59
14.02
14.07

14.10
14.13
14.15

12.05
12.33

V14
RBu

13.07
13.14
13.16
13.17

13.18
13.20
13.21

13.24
13.24
13.32
13.40

13.05
13.26

13.44
13.49
13.51
13.54

13.57
14.00
14.05

14.08
14.11
14.13

Bus

V01

17.10
17.12
17.13

17.14
17.16
17.17

17.18
17.20
17.28
17.36

17.40
17.42
17.45

17.48
17.51
17.56

17.59
18.02
18.04

16.24
16.53

V14
RBu

17.07
17.14
17.16
17.17

17.18
17.20
17.21

17.24
17.24
17.32
17.40

17.05
17.26

17.44
17.49
17.51
17.54

17.57
18.00
18.05

18.08
18.11
18.13

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Hagenbüchach Kirche
Pirkach (b. Emskirchen)
Mausdorf (b. Emskirchen)
Oberniederndorf

Borbath
Eckenberg
Oberreichenbach/ERH Hauptstr.

Ebersbach (b. Wilhelmsdorf)
Wilhelmsdorf Bonnet-Haus
Emskirchen Bahnhof 

 Emskirchen  ab
 Nürnberg Hbf  an

Brunn (b.Emsk.) An der Insel
Hohholz Ortsmitte
Dettendorf (b. Diespeck)

Obersachsen
Untersachsen
Diespeck Am Sachsenbach
Neustadt (A) Amtsgericht
- Marktplatz

- Plärrer
- Bahnhof (Hst 1) 
- F. A. Gymnasium 

V14
RBu

06.30
06.32
06.36
06.39

06.44
06.47
06.50

06.53
06.55
07.01

07.44
08.12

07.05
07.10
07.15

07.18
07.20
07.23
07.27
07.28

07.29
07.33
07.40

Bus

V01

06.41
06.43
06.47
06.50

06.55
06.58
07.01

07.04
07.06

07.10
07.15
07.20

07.23
07.25
07.28
07.32
07.33

07.34

07.36

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09104 3800. Fahrten vor 10 Uhr am Vortag bis 17 Uhr anmelden.
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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